令和 5 年 6 月 14 日

報道関係各位

一般財団法人 関西六大学野球連盟

関西５リーグオールスター対抗戦 代表メンバーのお知らせ

向春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

6 月 23 日から 26 日まで、わかさスタジアム京都で開催されます「第 30 回大学野球関西

オールスター５リーグ対抗戦」に出場します代表メンバー及び監督、コーチが決定致しまし

たので別紙の通りお知らせ致します。

監督は春季リーグ戦優勝校の大阪商業大学富山陽一監督が務め、コーチは龍谷大学 本郷

宏樹監督、京都産業大学 光原逸裕監督も初ベンチ入りします。

選手は優勝した大阪商業大学からは、日本代表候補合宿へ参加した上田投手、渡部選手を

始めとした 10 名、春季リーグ戦で優勝争いを演じた大阪経済大学から津田、林両投手ら 5

名、首位打者を獲得した大阪学院大学 秋田選手など全 30 名です。

尚、問い合わせ等は下記、連盟窓口迄宜しくお願い致します。

問い合わせ先

一般財団法人 関西六大学野球連盟

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 4-3-4 チサン第 6 新大阪 206

06-6307-2051 080-4828-4555

学生広報リーダー 横山

第 30 回大学野球関西オールスター５リーグ対抗戦

関西六大学野球連盟代表メンバー

60 監督 富山　陽一 大商大

60 コーチ 本郷　宏樹 龍谷大

60 コーチ 光原　逸裕 京産大

選手名 大学 出身高校 学年 投打

上田　大河 大商大 大商大 4 右・右

高　太一 大商大 広陵 4 左・左

鈴木　豪太 大商大 東海大静岡翔洋 2 右・右

津田　淳哉 大経大 高田商業 4 右・右

林　翔大 大経大 乙訓 3 右・右

藤田　宗純 龍谷大 長崎日大 4 右・右

茨木　篤哉 龍谷大 龍谷大平安 3 左・左

藤川　紘斗 京産大 京都すばる 4 右・右

服部　遼馬 神院大 明徳義塾 4 左・左

松田　直生 大商大 大商大 3 右・右

石平　創士 大経大 智辯和歌山 2 右・右

土井　翔太 龍谷大 郡山 3 右・右

山本　陸 京産大 奈良大附属 3 右・右

森川　凌 神院大 神戸国際大附 3 右・右

河西　威飛 大商大 鳥取城北 3 右・右

籔井　駿之裕 大商大 大阪桐蔭 3 右・右

金原　塁 大商大 クラーク記念国際 3 右・右

内倉　一冴 龍谷大 履正社 4 右・左

秋田　耀大 大院大 金沢龍谷 4 右・左

豊留　輝将 大院大 帝京第五 4 右・右

谷口　聖弥 大院大 高松商業 3 右・右

渡部　聖弥 大商大 広陵 3 右・右

福島　大輝 大商大 倉敷商業 3 右・右

吉岡　耶翔 大商大 奈良大附属 4 右・左

柴崎　聖人 大経大 岐阜第一 3 右・左

吉田　一颯 大経大 東大阪大柏原 4 右・右

米田　航輝 龍谷大 市立和歌山 4 右・右

エドポロ　ケイン 大院大 日本航空山梨 2 右・右

川田　悠慎 京産大 高知 4 右・左

寺崎　元輝 神院大 明徳義塾 3 右・左

●外野手

●投手

●捕手

●内野手